
「「「「えせえせえせえせ同和行為等同和行為等同和行為等同和行為等のののの根絶根絶根絶根絶にむけたにむけたにむけたにむけた研修会研修会研修会研修会」」」」のののの    

開催延期開催延期開催延期開催延期のおのおのおのお詫詫詫詫びとびとびとびとごごごご案内案内案内案内    

 

日頃は、当連絡会の取り組みに対しましてご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

 さて、先日来、2月26日（金）の開催でご案内しておりました標記「えせ同和行為等の根絶に向けた研修

会」につきまして、急きょ、講師の都合が悪くなり日程と会場を変更せざるを得なくなり、下記変更で開催

の延期をさせていただきたく存じます。 

つきましては、ご参加の申込みをいただきましたみなさまをはじめ、関係者の方々には大変ご迷惑をお

かけいたします。心よりお詫び申し上げます。 

なお、下記の通りの日程で開催させていただきますので、改めてご参加下さいますようよろしくお願い

いたします。このたびは、大変申し訳ございません。 

【【【【交通機関交通機関交通機関交通機関】】】】 

記 

 

    １１１１．．．．日時日時日時日時        ２０２０２０２０１０１０１０１０    年年年年    3333    月月月月    12121212日日日日（（（（金金金金））））    13:3013:3013:3013:30    ～～～～15:3015:3015:3015:30    

    ２２２２．．．．会場会場会場会場        ヒューマインドヒューマインドヒューマインドヒューマインド    「「「「第第第第1111研修室研修室研修室研修室」」」」    

 (大阪市浪速区久保吉2-2-3 ℡06-6561-4193) 

３．内 容   研修 「えせ同和行為等の根絶に向けて」 

講師：弁護士 大川一夫さん（大川法律事務所） 

 

※  恐れ入りますが、改めて「参加申し込み用紙」に必要事

項を記入の上、3 月 8 日（月）までに、事務局宛(下記)へ
ＦＡＸにて申し込んでください。 

    なお、既に申込みいただきました方で変更がない場合は、   
その旨のご連絡をいただけると助かります。 

  
＜問い合わせ・申し込み先＞ 
  「えせ同和行為等根絶大阪連絡会」事務局（大阪府人権協会内）   

担当：北場・上田  [電話] ０６－６５６８－２９８３ [FAX]０６－６５６８－２９８５ 
 
 
「「「「えせえせえせえせ同和行為等根絶連絡会同和行為等根絶連絡会同和行為等根絶連絡会同和行為等根絶連絡会    ２００９２００９２００９２００９年度研修会年度研修会年度研修会年度研修会」」」」 参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書 

お 名 前 所 属（団体名） 連 絡 先（緊急時） 
   

   

   

   

＊ 皆さまからいただいた個人情報は、研修会の参加状況の集約と緊急時の連絡以外には使用しません。 

●JR環状線[芦原橋駅]より約７００ｍ 
●南海汐見橋線[芦原町駅]より約３００ｍ 


